
Gruppenmeisterschaft 300 m Heimrunden

Gruppenrangliste Feld A 6 Mannschaften im Final

Rang Verein 1.HR. 2.HR. Total Kant. Final
Scheibe          

am Final

Teilnahm Final              

Ja oder Nein

1 Dörflingen SG 957 945 1902 Ja 17 Ja

2 Thayngen FSG 1 947 944 1891 Ja 15 Ja

3 Hallau Schützen 944 930 1874 Ja 20 Ja

4 Guntmadingen FSG 919 931 1850 Ja 18 Ja

5 Wilchingen / Osterfingen SV 922 922 1844 Ja 16 Ja

6 Oberhallau SV 927 905 1832 Ja 19 Ja

7 Beringen SG 885 875 1760 1. Ersatz nein

8 Thayngen FSG 2 541 544 1085 nein nein

Ja Ihr habt euch qualifiziert und wollt auch teilnehmen. Bitte am 

Samstag, 02. Juni 2018, um 07.35 bis 12.00 Uhr im Birch sein.

MM 28.05.2018  Rangliste Heimrunden Feld A.xlsx  UEBERSICHT



Feld A

Einzelrangliste 1. Runde

Rang Lizenz Vorname Name Verein Jg. Total

1 108732 Risch Christian Dörflingen Schützengesellschaft 1986 194

2 107833 Schwaninger Hansi Guntmadingen Feldschützengesellschaft 1957 193

3 108008 Baumann Hans Oberhallau Schiessverein 1961 192

4 107836 Schwaninger Martin Guntmadingen Feldschützengesellschaft 1976 192

5 108734 Schwizer Martin Dörflingen Schützengesellschaft 1981 192

6 288564 Keller Marco Dörflingen Schützengesellschaft 1993 192

7 108405 Christen Alfred Wilchingen / Osterfingen Schützenverein 1956 191

8 108823 Maag Gerold Thayngen Feldschützengesellschaft 1 1957 191

9 108712 Blanz Rico Dörflingen Schützengesellschaft 1983 191

10 107855 Gasser Peter Hallau Schützen 1949 190

11 256591 Biber Thomas Thayngen Feldschützengesellschaft 1 1963 190

12 107863 Haas Sonja Hallau Schützen 1964 190

13 108813 Gridelli Romeo Thayngen Feldschützengesellschaft 1 1948 189

14 108808 Bührer Hansruedi Thayngen Feldschützengesellschaft 1 1950 189

15 107860 Haas Godi Hallau Schützen 1961 189

16 107641 Angst Christian Wilchingen / Osterfingen Schützenverein 1972 189

17 107852 Frey Ralph Hallau Schützen 1981 189

18 108730 Risch Christian Dörflingen Schützengesellschaft 1957 188

19 107202 Baumann Franz Thayngen Feldschützengesellschaft 1 1972 188

20 397949 Buck Heidrun Oberhallau Schiessverein 1993 188

21 296641 Eger Dietmar Hallau Schützen 1965 186

22 108016 Enderli Peter Oberhallau Schiessverein 1961 185

23 107744 Eckmann Urs Beringen Schützengesellschaft 1964 185

24 107397 Dill Paul Wilchingen / Osterfingen Schützenverein 1945 184

25 118807 Schwaninger Rudolf Guntmadingen Feldschützengesellschaft 1955 184

26 107403 Herrmann Peter Thayngen Feldschützengesellschaft 2 1941 182

27 108012 Burger Roland Oberhallau Schiessverein 1963 182

28 108444 Stoll Bruno Wilchingen / Osterfingen Schützenverein 1967 182

29 829370 Gasser Micha Beringen Schützengesellschaft 1985 182

30 289035 Stoll Daniel Oberhallau Schiessverein 1963 180

31 523704 Waldvogel René Thayngen Feldschützengesellschaft 2 1968 180

32 108822 Lutz Theo Thayngen Feldschützengesellschaft 2 1936 179

33 327715 Rüeger Ralf Beringen Schützengesellschaft 1994 179

34 107610 Kurz Peter Wilchingen / Osterfingen Schützenverein 1956 176

35 107830 Schwaninger Bernhard Guntmadingen Feldschützengesellschaft 1971 175

36 107822 Herren Pascal Guntmadingen Feldschützengesellschaft 1982 175

37 107736 Bischof Martin Beringen Schützengesellschaft 1980 170

38 107781 Vögeli Egon Beringen Schützengesellschaft 1952 169

Heimrunde Gruppenmeisterschaft 300 m  
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Feld A

Einzelrangliste 2. Runde

Rang Lizenz Vorname Name Verein Jg. Total

1 107855 Gasser Peter Hallau Schützen 1949 193

2 108823 Maag Gerold Thayngen Feldschützengesellschaft 1 1957 193

3 288564 Keller Marco Dörflingen Schützengesellschaft 1993 192

4 107202 Baumann Franz Thayngen Feldschützengesellschaft 1 1972 191

5 108732 Risch Christian Dörflingen Schützengesellschaft 1986 190

6 108808 Bührer Hansruedi Thayngen Feldschützengesellschaft 1 1950 189

7 107863 Haas Sonja Hallau Schützen 1964 189

8 107641 Angst Christian Wilchingen / Osterfingen Schützenverein 1972 189

9 107836 Schwaninger Martin Guntmadingen Feldschützengesellschaft 1976 189

10 108734 Schwizer Martin Dörflingen Schützengesellschaft 1981 189

11 108712 Blanz Rico Dörflingen Schützengesellschaft 1983 189

12 107860 Haas Godi Hallau Schützen 1961 188

13 107830 Schwaninger Bernhard Guntmadingen Feldschützengesellschaft 1971 188

14 256591 Biber Thomas Thayngen Feldschützengesellschaft 1 1963 187

15 108012 Burger Roland Oberhallau Schiessverein 1963 187

16 107822 Herren Pascal Guntmadingen Feldschützengesellschaft 1982 187

17 108405 Christen Alfred Wilchingen / Osterfingen Schützenverein 1956 186

18 107610 Kurz Peter Wilchingen / Osterfingen Schützenverein 1956 186

19 107833 Schwaninger Hansi Guntmadingen Feldschützengesellschaft 1957 186

20 397949 Buck Heidrun Oberhallau Schiessverein 1993 186

21 108730 Risch Christian Dörflingen Schützengesellschaft 1957 185

22 108444 Stoll Bruno Wilchingen / Osterfingen Schützenverein 1967 185

23 108822 Lutz Theo Thayngen Feldschützengesellschaft 2 1936 184

24 107403 Herrmann Peter Thayngen Feldschützengesellschaft 2 1941 184

25 523704 Waldvogel René Thayngen Feldschützengesellschaft 1 1968 184

26 108008 Baumann Hans Oberhallau Schiessverein 1961 183

27 107834 Schwaninger Jörg Guntmadingen Feldschützengesellschaft 1952 181

28 296641 Eger Dietmar Hallau Schützen 1965 181

29 829370 Gasser Micha Beringen Schützengesellschaft 1985 181

30 108016 Enderli Peter Oberhallau Schiessverein 1961 179

31 107852 Frey Ralph Hallau Schützen 1981 179

32 806869 Feller Urs Beringen Schützengesellschaft 1980 177

33 107397 Dill Paul Wilchingen / Osterfingen Schützenverein 1945 176

34 108813 Gridelli Romeo Thayngen Feldschützengesellschaft 2 1948 176

35 327715 Rüeger Ralf Beringen Schützengesellschaft 1994 176

36 107781 Vögeli Egon Beringen Schützengesellschaft 1952 171

37 289035 Stoll Daniel Oberhallau Schiessverein 1963 170

38 107744 Eckmann Urs Beringen Schützengesellschaft 1964 170
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